
  

PÄÄTÖS

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- Päiväys 11.3.2024
ja ympäristökeskus (ELY-keskus)
Ympäristö ja luonnonvarat –vastuualue                                 Dnro EPOELY/572/2024
Luonnonsuojeluyksikkö
Vaasan toimipaikka
Wolffintie 35
PL 262, 65101 VAASA
Puh. 0295 027 500
kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi

ASIA Luonnonsuojelualueen perustaminen

VIREILLE-
TULOAIKA 14.2.2024

HAKIJAT 

KOHDE Kunta:  Kannus (217)
Rekisteriyksikkö: 217-409-25-3 Vikkenkangas
Pinta-ala: Noin 20,2 ha (määräala)
Suojeluperuste: HELMI –toimintaohjelma

(SSTE, Hanninhautakangas-Kokonpesänneva 11089)
Luonnonsuojelu-
alueen tunnus
ja nimi: YSA264960, Vikkenkangas

ELINKEINO-,  
LIIKENNE- JA
YMPÄRISTÖ- Yllä mainittu alue rauhoitetaan luonnonsuojelualueena. Rauhoitettu alue on
KESKUKSEN  merkitty tähän päätökseen kuuluvaan karttaan. Elinkeino-, liikenne- ja
RATKAISU JA ympäristökeskus vastaa rauhoitetun alueen merkitsemisestä maastoon siten
PERUSTELUT kuin siitä on erikseen säädetty.

Alueella on kielletty:

1. Maan kaivaminen ja täyttäminen, ojien kaivaminen ja perkaaminen sekä 
kaikenlainen muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen.
2. Rakennusten, rakennelmien ja laitteiden sekä teiden rakentaminen.
3. Metsänhakkuu ja muu luontaiseen metsänkehitykseen puuttuminen. 
4. Sienien, puiden, pensaiden tai muiden kasvien ja niiden osien ottaminen tai 
vahingoittaminen



5. Luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten tappaminen, pyydystäminen tai 
hätyyttäminen ja niiden pesien hävittäminen sekä selkärangattomien eläinten 
pyydystäminen tai kerääminen.
6. Kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen luonnetta tai 
vaikuttaa epäedullisesti luontaiseen kasvillisuuteen, eläimistöön tai 
maisemakuvaan.

Edellä olevien säännösten estämättä alueella on sallittu:

1. Metsästys sekä haitallisten vieraslajien pyydystäminen ja tappaminen 
metsästyslainsäädännön mukaisesti.
2. Hyötysienten poiminta ja marjojen keruu. 
3. Tekopesien rakentaminen suurille petolinnuille maanomistajan 
suostumuksella ja ELY-keskuksen luvalla.
4. Suojelualueella olevien, sen ulkopuolisten maiden kuivatusta palvelevien 
ojien kunnossapito maanomistajan suostumuksella ja ELY-keskuksen antamien
ohjeiden mukaisesti.
5. Alueen ennallistamiseksi tai luonnontilan palauttamiseksi tarpeelliset toimet 
(esim. kaivettujen ojien täyttäminen tai patoaminen ja muu luontaisen 
vesitalouden sekä maisemarakenteen palauttaminen) maanomistajan 
suostumuksella ja ELY-keskuksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti.
6. Virkistyksen kannalta tarpeellisten rakennelmien rakentaminen (esim. 
pitkospuut, tulentekopaikka, laavu yms.) maanomistajan suostumuksella ja 
ELY-keskuksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti.
7. Erityisen oikeuden haltijalla on oikeus rakentaa, käyttää ja ylläpitää 
vuokrasopimuksen tai lunastetun erityisen oikeuden mukaisesti aluetta 
voimassa olevan kaavan ja lainsäädännön mukaisesti. Kaadettava puusto tulee 
jättää suojelualueelle kokonaisina runkoina lisäämään lahopuun määrää.

Rauhoitussäännöistä poikkeaminen (Luonnonsuojelulaki 54 § 1 mom.)   
    

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan 
poiketa yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen 
hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin 
liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta.

Päätöksen Rauhoitettu alue kuuluu kokonaisuudessaan soidensuojelun täydennysesityk-
perustelut seen (SSTE), jonka kohteiden luonnonarvoilla on valtakunnallista merkitystä. 

Alueen suojelu on tarpeellista luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseksi.

KORVAUS Maanomistajat ja ELY-keskus ovat sopineet rauhoitusmääräyksistä ja 
korvauksesta. Korvausta rauhoituksen aiheuttamista taloudellisista 
menetyksistä maksetaan maanomistajien 15. ja 22.2.2024 antamien 
suostumusten mukaisesti.

SOVELLETUT Luonnonsuojelulaki 43 § 2 mom., 47 § 1 ja 3 mom., 53 § 1 mom., 54 § 1
SÄÄNNÖKSET mom., 59 § 2 ja 5 mom.



MUUTOKSEN- Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
HAKU oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.

LISÄTIEDOT Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa ylitarkastaja Hannu Mahla, puh. 0295 027
874 ja luonnonsuojelun toteuttamisryhmän päällikkö, ylitarkastaja Vesa-Pekka 
Simula, puh. 0295 027 935 tai sähköposti etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Luonnonsuojelun toteuttamisryhmän
päällikkö, ylitarkastaja Vesa-Pekka Simula

Ylitarkastaja Hannu Mahla

JAKELU

Päätös Hakijoille saantitodistuksin

        Jäljennös FCG Finnish Consulting Group Oy, sähköisesti

Puhuri Oy, sähköisesti

Kannuksen kaupunki, sähköisesti

Suomen luonnonsuojeluliiton Pohjanmaan piiri ry., sähköisesti 

Suomen metsäkeskus, sähköisesti 

Lestijokiseudun Ympäristö ry, sähköisesti

Ympäristöministeriö, sähköisesti

Metsähallitus, Kirjaamo, sähköisesti

Länsi-Suomen verotoimisto, Kirkkokatu 9b, 60100 Seinäjoki

Maanmittauslaitos, sähköisesti

Yleistiedoksianto





Tämä asiakirja EPOELY/572/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument EPOELY/572/2024  har 
godkänts elektroniskt

Esittelijä Mahla Hannu 11.03.2024 15:00

Ratkaisija Simula Vesa-Pekka 11.03.2024 15:03



    Liite ELY-keskuksen päätökseen  
VALITUSOSOITUS  

Valitusviranomainen  

Tähän Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea 
muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella.  

Valitusaika  

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa 
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä.  

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on 

sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksisaaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen 

osoittamasta päivästä. Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös kat-

sotaan tiedoksisaaduksi seitsemäntenä päivänä päätökseen merkitystä postiinjättöpäivästä, ellei 

muuta näytetä. Milloin päätös on lähetetty sähköisenä viestinä vastaanottajan suostumuksella, se 

katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Virka-

kirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivänään. Jos kyseessä on 

yleistiedoksianto tai julkinen kuulutus, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 

päivänä ilmoituksen/kuulutuksen julkaisemisesta.  

Valituksen sisältö  

Valituksessa on ilmoitettava  

• valittajan nimi ja yhteystiedot;  

• se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite);  

• päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);  

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset);  

• vaatimusten perustelut; ja  

• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.  

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.  

Valituksen liitteet  

Valitukseen on liitettävä  
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta;  
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.  

Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja. Jollei hallintotuomioistuin toisin määrää, valtakirjaa ei 
tarvitse esittää, jos: 1) päämies on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa; 2) asiamies 



on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa hallintomenettelyssä tai 
tuomioistuimessa; 3) valtuutettu on asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saaneista 
oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa tarkoitettu luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava valitusajassa Vaasan hallinto-oikeudelle. Valitus liitteineen voidaan toimittaa 
perille henkilökohtaisesti, postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Valituksen voi 
tehdä Vaasan hallinto-oikeuteen myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituksen tulee olla 
perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti 
(telekopio, sähköposti, sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimitettu siten, 
että se viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä on 
kokonaisuudessaan käytettävissä viraston vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Valituksen 
tekemisestä säädetään lisäksi sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa 
(13/2003). Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla. Suljetussa laitoksessa oleva voi antaa valituskirjelmän valitusajan 
kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty tätä tehtävää laitoksessa hoitamaan, tai laitoksen 
johtajalle ja tämän on toimitettava valitus viipymättä toimivaltaiselle tuomioistuimelle tai 
viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 
270 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa
maksua ei peritä.

Vaasan hallinto-oikeus

Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, Vaasa, 4. krs 
Postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin:   Kirjaamo 029 56 42780
Puhelinvaihde:  029 56 42611
Faksi:   029 56 42760
Sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika:  ma-pe klo 8.00-16.15
 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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